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مهرعلیزاده در نشست خبری در تبریز: 

دولت رفاه اروپایی تشکیل میدهم / به نفع خاتمی و هاشمی کنار میکشم. 
کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: دولت من دولت رفاه خواهد بود دولتی که اروپا را

اروپا کرد تشکیل خواهم داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محسن مهر علیزاده در گفتوگو با خبرنگاران با بیان اینکه شعار
حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی با آمدن خاتمی محقق میشود، اظهار کرد: اگر خاتمی یا هاشمی

بیایند، من قطعا از دور انتخابات کنار میکشم.

  

وی تصریح کرد: قطعاً حماسه سیاسی تنها یک شعار نیست بلکه مصلحت عمومی جامعه است و با
مشارکت بالای مردم تحقق مییابد و در سایه حضور مردم است که حماسه سیاسی خلق شده و به

معنای واقعی تحقق پیدا میکند.

  

مهرعلیزاده افزود: همه باید تلاش کنیم تا در زمان باقیمانده شرایط به گونهای به وجود آید تا توقع مقام
معظم رهبری مبنی بر خلق حماسه سیاسی جامه عمل بپوشد.

      

  

مهرعلیزاده خاطرنشان کرد : بنده به عنوان فعال سیاسی از مردم خواهش میکنم با شعور و آگاهی که
دارند با دقت و درایت کامل در مسیر تحقق مطالبات خود و تعیین سرنوشت واقعی در انتخابات پیشرو

مشارکت کنند.

  

مهرعلیزاده با بیان اینکه مردم ایران در تمام مقاطع تاریخی حماسهآفرین بودهاند، خاطرنشان کرد:
آفریدن حماسه سیاسی مستلزم ایجاد شرایط برای جلب مشارکت حداکثری در انتخابات است، اگر

همه، اعم از مسئولان و مردم پایبند قانون باشند و تمام سلیقهها در این عرصه حضور یابند و اظهارنظر
برای سایتهای مختلف، مطبوعات و غیره آزاد باشد، شاهد مشارکت حداکثری مردم خواهیم بود.

  

مهرعلیزاده کثرت کاندیداهای ریاست جمهوری را یکی از مشکلات عدیده این دوره عنوان کرد و افزود:
در کشور ما به علت عدم احزاب، کاندیداها از میان اشخاص حاضر میشوند و به همین دلیل برنامه

 1 / 3



مهر علیزاده کاندیدای ریاست جمهوری: دولت رفاه اروپایی تشکیل می دهم / به نفع خاتمی و هاشمی کنار می کشم.
پنجشنبه, 12 اردیبهشت 1392  ساعت 11:31

مدونی ارائه نمیدهند و در گروههای مشخصی قرار نمیگیرند.

  

وی تصریح کرد: معتقدم کە این انتخابات، انتخاباتی نیست کە کاندیداها بە صورت فردی وارد شوند و
برنامهها، باورها و توانمندیهای خود را ارائه دهند، بلکه باید در قالب گروههای فکری یا جناحهای سیاسی

مطرح در جامعه، معرفی شوند تا بتوانند فضایی برائ ارائه نقطه نظرات و تفکرات خود بیابند، بنابراین
باید اندکی صبر کنیم و اجازه دهیم فضا روشنتر شود.

  

کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفت: وقتی احزاب در کشور فعال نیستند این اشکالات به
وجود میآید و چندین نفر از یک گروه موسوم به اصولگرایی میآیند و کاندیدا میشوند وقتی اینها نیست

افراد مطرح میشوند.

  

مهرعلیزاده در خصوص حرف و حدیثهایی مبنی بر رد صلاحیت برخی شخصیتهای سیاسی که قصد
کاندیداتوری دارند، گفت: این حرف و حدیثها در مورد افرادی مطرح میشود که خیلی دلسوزتر و شاید

دلسوزان واقعی نظام هستند.

  

مهرعلیزاده با بیان اینکه بنده با برنامهریزی دقیق در قالب دولت رفاه که حاصل سالها نظرات و
بررسیهای کارشناسی است وارد میدان شدهام یاد آور شد: دولت من دولت رفا خواهد بود دولتی که

اروپا را اروپا کرد.

  

وی بهبود وضعیت اقتصادی ایران را مستلزم داشتن یک برنامه منظم و استراتژی خاص دانست و گفت:
بیش از 70 درصد بودجه دولت صرف هزینههای جاری است و در این میان هزینههای عمرانی در حداقل

هستند و مشکلات اقتصادی موجود فقط مربوط به بحث تحریمها نیست، بلکه نتیجه سوء تدبیر است.

  

مهرعلیزاده با تاکید براینکه توسعه کشور باید برنامهریزی شده، اجرا شود، اظهار کرد: تحقق حماسه
اقتصادی نیازمند داشتن فکر، ذهن و اندیشه در اجرای طرحهای خرد و کلان اقتصادی است.

  

وی خاطرنشان کرد: بە نظر میرسد روندی کە در ابعاد مختلف سیاست داخلی و سیاست خارجی در دو
دوره اخیر طی شده است، با روندی کە دولتهای قبل در جمهوری اسلامی داشتند، تا حدود بسیار

بسیاری متفاوت است.
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مهرعلیزاده  گفت: چندین اتفاق در این دو دوره رخ داد؛ یکی کمتوجهی بە توان و قوه کارشناسی و
مدیریتی شناخته شده و مجرب کشور بود. این مسئله سبب شد بە مقدار بسیاری از ارزش کارشناسی

تصمیمات کاسته شود و بدین ترتیب اثرات و تبعات تصمیمات منبعث از همان بیتوجهی بە کارشناسیها
برای اتلاف منابع اثر به سزایی بگذارد. همین امر سبب دلنگرانی نخبگان و دلسوزان سیاسی، اقتصادی

و مدیران کلان کشور از این روند شد.

  

وی اضافه کرد: از سوی دیگر زمانی کە اثرات منفی تصمیمات ناشی از عدم توجه بە کارشناسی در
جامعه نمایان شد مردم بە تدریج متوجه شدند کە مسئولان اجرایی قادر بە رفع مشکلات نیستند.
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